

Objednávka č. 032/2023

Vyřizuje: xxx

Telefon: xxx

Ostrava dne 10.07.2023

Dodavatel: Milan Linzer

J. Maluchy 44/12

700 30 Ostrava

Registrace: IČO: 18973396

DIČ: CZ 6601141459

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky na výměnu podlahové krytiny v budově MŠ u Vás objednáváme níže uvedený materiál a práce spojené s výměnou podlahové krytiny:

třída Kuřátka

- herna – koberec
- třída – PVC
- šatna – PVC
- kabinet – PVC

třída Koťátka

- třída – PVC
- šatna – PVC

kancelář účetní – PVC

Termín realizace: 24. 07. – 21. 08. 2023

Kuřátka herna - koberec

	množství	za jednotku	celkem bez DPH
Dodávka koberce dle výběru objednavatele	94 m2	395 Kč/m2	37 130 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	47 kg	130 Kč/kg	6 110 Kč
Nalepení koberce	82 m2	120 Kč/m2	9 840 Kč
Dodávka a montáž přechodové lišty	5,5 mb	350 Kč/mb	1 925 Kč
Demontáž starého koberce a trojitě vrstvy lepeného PVC , odstranění asfaltové podložky	82 m2	150 Kč/m2	12 300 Kč
Karbonová penetrace pod nivelační hmotu	82 m2	52 Kč/m2	4 264 Kč
Nivelační vyrovnávací hmota	82 m2	320 Kč/m2	26 240 Kč
Odvoz a likvidace koberce a PVC			2 800 Kč
Doprava a manipulace materiálů			1 700 Kč

Cena celkem bez DPH 102 309 Kč

Kuřátka třída - PVC

Dodávka PVC dle výběru objednavatele	48 m2	390 Kč/m2	18 720 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	24 kg	130 Kč/kg	3 120 Kč
Nalepení PVC	48 m2	160 Kč	7 680 Kč
Dodávka a nalepení obvodového soklu PVC	40 mb	85 Kč/mb	3 400 Kč
Demontáž trojitě vrstvy starého lepeného PVC , odstranění asfaltové podložky	48 m2	150 Kč/m2	7 200 Kč
Karbonová penetrace pod nivelační hmotu	48 m2	52 m2	2 496 Kč
Nivelační vyrovnávací hmota	48 m2	320 Kč/m2	15 360 Kč
Odvoz a likvidace PVC			2 000 Kč
Doprava a manipulace materiálů			1 700 Kč

Cena celkem bez DPH 61 676 Kč

Kuřátka kabinet - PVC

Dodávka PVC dle výběru objednavatele	8 m2	390 Kč/m2	3 120 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	4 kg	130 Kč/kg	520 Kč
Nalepení PVC	8 m2	160 Kč	1 280 Kč
Dodávka a nalepení obvodového soklu PVC	10 mb	85 Kč/mb	850 Kč
Demontáž trojitě vrstvy starého lepeného PVC , odstranění asfaltové podložky	8 m2	150 Kč/m2	1 200 Kč
Karbonová penetrace pod nivelační hmotu	8 m2	52 m2	416 Kč
Nivelační vyrovnávací hmota	8 m2	320 Kč/m2	2 560 Kč
Odvoz a likvidace koberce a PVC			400 Kč

Cena celkem bez DPH 10 346 Kč

Kancelář účetní - PVC

Dodávka PVC dle výběru objednavatele	10 m2	390 Kč/m2	3 900 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	5 kg	130 Kč/kg	650 Kč
Nalepení PVC	10 m2	160 Kč	1 600 Kč
Dodávka a nalepení obvodového soklu PVC	10 mb	85 Kč/mb	850 Kč
Demontáž trojitě vrstvy starého lepeného PVC , odstranění asfaltové podložky	10 m2	150 Kč/m2	1 500 Kč
Karbonová penetrace pod nivelační hmotu	10 m2	52 m2	520 Kč
Nivelační vyrovnávací hmota	10 m2	320 Kč/m2	3 200 Kč
Odvoz a likvidace PVC			400 Kč

Cena celkem bez DPH 12 620 Kč

Kuřátka šatna - PVC

Dodávka PVC dle výběru objednavatele	20 m2	390 Kč/m2	7 800 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	10 kg	130 Kč/kg	1 300 Kč
Nalepení PVC	20 m2	160 Kč	3 200 Kč
Dodávka a nalepení obvodového soklu PVC	18 mb	85 Kč/mb	1 530 Kč

Cena celkem bez DPH 13 830 Kč

Kořátka třída - PVC

Dodávka PVC dle výběru objednavatele	48 m2	390 Kč/m2	18 720 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	24 kg	130 Kč/kg	3 120 Kč
Nalepení PVC	48 m2	160 Kč	7 680 Kč
Dodávka a nalepení obvodového soklu PVC	40 mb	85 Kč/mb	3 400 Kč
Doprava a manipulace materiálů			1 200 Kč

Cena celkem bez DPH 33 720 Kč

Kořátka šatna - PVC

Dodávka PVC dle výběru objednavatele	20 m2	390 Kč/m2	7 800 Kč
Dodávka lepidla na celoplošné podlepení	10 kg	130 Kč/kg	1 300 Kč
Nalepení PVC	20 m2	160 Kč	3 200 Kč
Dodávka a nalepení obvodového soklu PVC	18 mb	85 Kč/mb	1 530 Kč
Doprava a manipulace materiálů			800 Kč

Cena celkem bez DPH 14 630 Kč

Cena celkem bez DPH..... 249 131,00 Kč
21% DPH.....52 317,51 Kč
Cena celkem s DPH.....301 448,51 Kč

Děkujeme

Obě smluvní strany se s objednávkou seznámily a s objednávkou souhlasí. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Daňový doklad zašlete na adresu:

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace

Křižíkova 18/2813
Ostrava-Moravská Ostrava
702 00

Tel. xxx
Email: xxx

Bankovní spojení: xxx
IČ 750 27 330
Nejsme plátcí DPH.

xxx

Mgr. Petra Šrámek Zahradníková, ředitelka mateřské školy

xxx

Jana Poláková, vedoucí školní jídelny